

ZPPZ.230.1.2025

(166716)

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: **Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.: „Zakup narzędzi do testów bezpieczeństwa.”** Identyfikator CeZ: 160891.

Z uwagi na fakt, iż do przedmiotowego **Zapytania** wpłynęły pytania od Wykonawców, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje o **przesunięciu terminu składania ofert szacunkowych do 19 marca 2025 r.**

Pytanie 1.

Czy przyjmują Państwo oferty częściowe? W ofercie naszego sklepu mamy tylko 1 produkt z części E.

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza w zakresie części E przesłania wyceny jednego produktu.

Pytanie 2.

W imieniu producenta zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania odpowiedzi do dnia 19.03.2025 r. do końca dnia.

Odpowiedź 2.

Zamawiający przesuwając termin składania ofert szacunkowych do 19 marca 2025 r.

Pytanie 3.

W związku z zapytaniem o szacunkowa wartości zamówienia dot. zakupu narzędzi do testów bezpieczeństwa zwracam się z pytaniem dotyczącym załącznika 4 (część D) – dot. systemów Core Impact oraz Cobalt Strike

Producent Core Impact oraz Cobalt Strike wraz z licencjami oraz w cenie licencji zapewnia wsparcie techniczne na poziomie opisanym w załączonym dokumencie.

Wsparcie świadczone jest w europejskiej strefie czasowej.

1 z 2

W związku z tym czy wsparcie, o którym mowa w załączniku 4 (Część D), pkt. 3.1.5 powinno być nadal odrębnym i dodatkowym elementem wyceny w formularzu ofertowym?

Odpowiedź 3.

Jeżeli wsparcie jest uwzględnione w cenie licencji na poziomie określonym w Opisie przedmiotu zamówienia, w formularzu wyceny Wykonawca może wpisać w pkt dot. wsparcia „w cenie licencji”.

(-) Anna Bułhak

Podpis

Osoba sporządzająca: Marika Czarnecka